
ZP-3055/18        Radom, dnia 07.12.2018 r. 

 

 

 

INFORMACJA 

o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie nr 1  

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę 

nieoznakowanych samochodów służbowych: minibus 1 szt., furgon 4 szt. 

Nr sprawy 90/18 

 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  z 

dnia 29 stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r poz.1986 z póź.zm),informuje 

że w wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

Oferta nr 2 

Rad Motors sp. z o.o. 

ul. Orkana 1 

26-600 Radom 

Zad. nr 1: 

Cena: 132.000,00 zł. 

termin gwarancji: 24 m-cy. 

zużycie paliwa: 7,4 l/100 km 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest ważna, uzyskała łącznie  80 pkt. 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę -  143.677,75zł, 

W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do 29.11.2018 r. do godz. 10:30 na zadanie nr 1 

wpłynęła  1 oferta:  

 

Oferta nr 2 

Rad Motors sp. z o.o. 

ul. Orkana 1 

26-600 Radom 

Zad. nr 1: 

Cena: 132.000,00 zł. 

termin gwarancji: 24 m-cy. 

zużycie paliwa: 7,4 l/100 km 

Wykonawca złożył wymagane dokumenty, oferta jest ważna i podlega porównaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Wybór oferty  najkorzystniejszej na zadanie nr 1  

Zadanie 1 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 143.677,75 zł brutto. 

 

Oferta cena/liczba pkt za cenę 

Gwarancja/liczba 

punktów za 

gwar. 

Zużycie 

paliwa/liczba 

punktów za 

zużycie paliwa 

Łączna liczba 

punktów 

2 132.000,00 zł/60,00 pkt. 24 mies./0 pkt. 7,4 l/20 pkt. 80 pkt. 

 

 

 

 

 

 

  Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. egz .poj. 

Przesłano mailem oraz  

opublikowano na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń w dniu 07.12.2018 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


